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M. Etienne przegrał w sądzie!

Ponad 2 lata trwała w sądzie batalia o prawdę. Ostatecznie Naczelny Sąd Administracyjny,
wydając dwa wyroki, przyznał Radzie Miejskiej i burmistrzowi Łomianek rację, a radny Marcin
Etienne (PO) poniesie tego koszty. Tym samym mieszkańcy sołectwa Dziekanów Bajkowy
kolejny raz nie mogli skorzystać z przysługującemu im funduszu sołeckiego.
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19 stycznia 2015 roku p. Jerzy Gregorczyk – ówczesny sołtys Dziekanowa Bajkowego - złożył na ręce
burmistrza Łomianek rezygnację z pełnionej przez siebie funkcji. Takie oświadczenie woli ma działanie
ze skutkiem natychmiastowym i nieodwracalnym.

22 września 2015 roku p. Gregorczyk bezpodstawnie (po złożeniu ww. rezygnacji) zwołał zebranie
sołeckie mieszkańców.

29 września 2015 roku Zastępca Burmistrza, mający nadzór nad jednostkami pomocniczymi,
zakwestionował legalność tegoż zebrania oraz celowość przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego,
o czym poinformował byłego sołtysa pisemnie. Od tej decyzji J. Gregorczyk odwołał się do Rady
Miejskiej.



Tego samego zdania była i Rada Miejska w Łomiankach, która na sesji 22 października 2015 roku
podjęła uchwałę nr XI/129/2015 i odrzuciła wniosek sołtysa, a następnie 21 grudnia 2015 r. powtórnie
podtrzymała swoją decyzję, podejmując Uchwałę Nr XIII/145/2015.

Wobec takiego obrotu sprawy, 26 listopada 2015 roku, na XII Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach, radny
Marcin Etienne (PO) postanowił dać wyraz swojego niezadowolenia. Na widok publiczny wystawił on
tablicę pomawiającą burmistrza Tomasza Dąbrowskiego o treści:



Tablica ta była wystawiana każdorazowo, praktycznie przez 2 lata, kiedy radny Etienne był na sesji.
Zarówno radca prawny, Przewodniczący Rady, jak i sami mieszkańcy zwracali radnemu Etienne
uwagę, że nie ma prawa wywieszać takich tablic i obrażać burmistrza. Niestety, radny Etienne - z
uporem maniaka - pomawiał burmistrza. 
W ślad za tablicą, butny i pewien swoich racji wystąpił do sądu
administracyjnego, przeciw Radzie Miejskiej, którą sam reprezentuje.

W między czasie (2 grudnia 2016 r.) były sołtys Gregorczyk, dalej udający "sołtysa", wniósł do sądu
skargę na bezczynność burmistrza. Wojewódzki Sąd Administracyjny skargę odrzucił.

27 listopada 2017 roku Naczelny Sąd Administracyjny dwoma wyrokami: sygn. akt II GSK
2661/17 (pdf) oraz sygn. akt II GSK 2662/17 (pdf) przyznał rację Radzie Miejskiej i
burmistrzowi, a dodatkowo obciążył skarżącego M. Etienne kosztami postępowania w kwocie łącznej
780 zł. Obydwa wyroki są prawomocne.

W listopadzie 2017 roku tablica zniknęła. Jednak już na następnej sesji Rady Miejskiej w Łomiankach,
kiedy to procedowana była m.in. uchwała budżetowa gminy na rok 2018, radny Etienne zastąpił
tablicę… wózkiem inwalidzkim z napisem i uwikłał redaktorów jednej z ogólnopolskich gazet w walkę
przeciwko Radzie Miejskiej i burmistrzowi Łomianek. Celem działania radnego była prawdopodobnie
próba zablokowania proinwestycyjnego budżetu gminy Łomianki na rok 2018.
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Niezrozumiałym jest, czemu ma służyć wieloletnia walka radnego z kolegami z Rady
Miejskiej, której jest członkiem. A wyżej wymienione zdarzenia potwierdzają tylko zdanie
mieszkańców, że w samorządzie gminnym nie ma miejsca dla partii politycznych!
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